МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНО-ИМУЩЕСТВЕННЫМИ РЕСУРСАМИ

ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Приказ

10 декабря 2021 года № 2 6

Об утверждении Плана
по противодействию
коррупции в МКУ
«Управление земельно-
имущественными ресурсами
Пермского района» на 2022 - 2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции», Законом Пермского края от 30 декабря 2008 г. №
382-ПК «О противодействии коррупции в Пермском крае» и в целях
реализации антикоррупционной политики в МКУ «Управление земельно-
имущественными ресурсами Пермского района»:

1. Утвердить прилагаемый План по противодействию коррупции в МКУ
«Управление земельно-имущественными ресурсами Пермского района»
на 2022 - 2024 годы.

2. Настоящее приказ разместить на официальном сайте Пермского
муниципального района www.permraion.ru.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ Е.А. Демидова

http://www.permraion.ru

о X л
Ч си
2 си (Г)
о
К
ж
1)
Ч

О S
S (Я
о « &

К Q(N
С з ^

I v X
ш § к

>> с s C О

<N

оЗ

Он «
Он

и, 03

О * <и

X
<
5 с

>5 о со о с
S
н

я
X
о

5Й
сз
О.
о U
о

£ —
о с
S
S «
о
Q.
>> о
а
s
S
2
х
х
v
S3
н О о
э

2
X

J3
d
О — о

f (S 4 о
5 1

fS
Г)
V
X
X
<и
ч
X
я
а .
х

>>

>> S4

х

а
с .
о
м.
к
X
X
н и

эх
Сi
ч
о
X
X
н
о
с .
X

<S
О
(N
X
X

s ч <U н Я
й «
О
с
о
3 и 1) 4 а>

Я"

•д
й н я ч
со <и Он
«и
2 <и я
Ч X *

О

о? S X <и я ч о с 3 аз
ЬЙ о Он

О

<и
3 g

те X н к X о. с о Он и

С
^ "и

ЧО

(N

S
S
я
Б —
С. о a
СЕ
Я
са
н и зК а> 4 о со
В н о с. Б
о
a
х а Т <и С w о ю о
о о X X о X
я сз го — нн
5 се -
С.
О
S
о
О a
о
a
я
о. С

х 3 х х я н с ю л

а с Я 0J
Ш Я

о. 3
Я 8
а. °
к я
ч о. О X

4

те о X о X - 1

I и 1

О

& х X Н

х о X к
В й

CD
& 2
а v
о со

о я

Э- Я
Я о га « ю

я
о

U

и . X >>

со

и
х S
2hH
СЗ CQ

га
Н К I « о 5
s S и * о. а

о t-н и
о о
g X

н О- S
и W и
" g
2 о X аз

U

х 3 |
В х
о и
^ Э
и о ' X

н о о 03 &
Q-X

. чн
К 3 s S й И § Н и о X J3 и о. 5 и X Й (11 £ 3 СО я й х § Й S S S I " Н 2 о

1-1 — о ' ^ н & о

о. X

о о г
ё ^ X Е аз

н CJ X
I о 2
х 2 х Ч с х <и я (О х а. v о о и
'5 * О Л D (U
X о Ю аз о

я СО
* W 5S
О X hQ О X X S3 и X нО Ч <и ч » я
н ! о те & н D X (U
и >1 я н о

и и О X
с S
Н g о g

^ Ja. я -ь-

X
X 00 X й
о. Е о. о Ьй

я О те Ь X « я я н
й >х н0 (U аз ег О о я оа Я н & р X о
се &
И с
О о.

я я ч ч я о ° О. X и и о — Ч И X и я 5-е- ^ о X х s >1 и О. X о. н О X Ьй я

я
X

О U (U о.

и со О S & н X Я

00

я" О X
Й Я га <ц
а а я о

о- X X £

Я О
X и
(U ю
X О

й- * Р X

со
<L> Н
X « X я

й X
& §

« я ^ я >> о.

нО со
§ а S а
Q_ «-ч
1= X

X <L> X X о ч я те 3 0Q

х 5 s 5

—н ^ Q2
X ^ в о
3 о G
X X ю
й ч о
X с о Й 2 2 о- с _ 2 & ° М " я

ч о

2 X X

X
X
X aj

X о- 5
О. 5"

2
й- ° § ^ СО

X о я н Н Ьй
Я О. ё-

н S Ьй о. g й я о
О "CT-G-
о.
X

<и
3 s
х 2
F, 3

X
2 я ~
я

й X
5 2 я

Р 2 я я

X и о о. о
О о- 2 •i. о я

х Й од о-w X

CU X X CD ч п я О-X
>>
D о я о я я о. с:

X s ^
X р я о. ° н * о О

о U о X J3

2 С
ч я

я X
о

X =5 X Й в X X
>>

О % ГЕ Я
X Э о ° 2 я В л X о. X X & £
с- я О X ьй оа X X н н X сЗ Й 2
<и о-X ° X Я <Ц н-
Ч Я
§ 3
н £
8 а
3 g о
я *

>х <и
О Я н Н О Ьй о ч я X О-
о О , s
Я V 2 О oa х н р Я ЬЙ о Ч и о U
2 « fc о. х X g X
X Й 2 s ё . х

2 С о н х н s О * X Я
се о Й 2

гм

я я <u н 03 Я Я Ьй О с
<D
3 oa v я <D
a -

X
я 3
я я я н я с о я н (L) н Ьй В о 0) в ю о я я о. о о. я Ьй я D.

05 О H
Я ^
X О
л о oa — о CQ Л а с

s
§ О
5 £
с ю о D О-

ю <2
О g

б
ю

<и S и я «
о Q-
В

н о

о. В V о О- s С 3
в

-е-

я
S
tD В В о. в с я я 2 а я о к -е-
03 х

55 к

л

s >я £ s
£ я
S я Ч со
* 5
оз Я о. я Е к о

я £
я ш
Р О

W S Я" я §
О. о

-е-
я К

п

<и
05
я я и
3

О- о. н я

JJ iJ3
к £ « л я
(U н я я я CL х 3
§ я
§ я я

oa
Ьй о
о Я

р. о
я я я

& о я

3 5 н £ 2 я я о. <и
5 Ьй 03

° 2 О- я
о о

03

а з

о я оа н CJ О )Я с: <о <и CJ Ч о "" со ^
о О.
С

я н >я . я A cj
I О
Я © я В >> нО
С- §
с я ьй я я

-3 н я н л я >
со tu Р, <и
3 2 <D я 4 я
s

о

05 я н 05 я
я
2" 5
я 03
я & я =
I S я я оа о я 4 fc t) я
= I

о я

2 я я

s I I Ьй Я ^ PS 5 Ю о «
5 о g S
2 -е- 2- я Я w Я в
X Н «

й § . я *
о. я аз и н о

§ 3 *
о я о

я в
^ л
о 4

§ Я

о н о о
« я я я я Я оа я
S: ^ о
V -Q-Я в я в u £ Я 2 Я 2 л и я я о о. а Я

>В
У! S

м ьй В « б
О Р< « с

Я X Я 3 Я В
я g

i s о. я о •Г. & Я о.
о Ьй

<и 3 я я о я я я
Р.

W я
я
о
ч
2
я

& « и о

и ю
э °
D. О я я я я О 1» 03 я я о О- я Я О и ю о

я о
я н о о я я <и оа и р. р и н

О я ч>

н о оа <и и
Я О
я =я я о Я ЬЙ Я" ^ Я о Я JP
5 я
с g &

« я я и
э >, о. я я о

я н о о н 2 „ О- я
л
я
я
о
я
Э М Я Я &
&с
о «

я и
я W
a 5 Я я и & я
I I * В 2 в со н

X X к я н я н hO

<и в в я о оа )Я о

о-
S со о w О- Он и ^

o - t CL Я я я

S ><
X
3
2
я 4 о 03 о о. я

X
3
н >>
я и я н о о 4

« я я CD
я я о я 3 оа
Ьй о D-

и

о в в 05 о н о о
с

в н о
(U о

S
о> я
s §
О О I—I X
< ю о (U в

в
1 и й

« я й Я g о
«># 1-Ц о
S « D. °
О S я g.

я

в
3 в « я н я

я
Ч я о U о u -к 1) -Q

<и я
<и О 1-1 я о о

с=с

<и
3
в
в <и
н о н 0J
н о

<и я <и

е)
н « « - s 2 в в 1-г< D. Я о и н я « о и <и О Ю о

о я в
•о Ч о я « « и й н Н Q. Р 05 Я" Н О г <и С5 М н о

X
3
£ )В s в в

tu Ьй о в
с fc

Я В
о 5 Я
Я в а О я О- в я а CL о Ьй

о 2

§ £ Я tU О- у О и и я « о а> и О VO о

я н о

я со
W « . S Л о я я в 0J в л Ч <D Я Ьй в и s f-н о 05 В- Я <L> я (D ч ^ я н о

<и «
о в
с и
Н §

о g

в

X
3
к 'Я я в
в в
X u

з £
£ ^

а

о

н о в
2 я о в я в в и я и в р. я о о <и

>в н ЬЙ в о
3 (JJ и
в О ю
я о я я

1—1

я со
Г )В н « ' й О В J5 о - -О — мн

о в я
= К £

—/ ^
л Ч и я и я
н « о
« е - н <L> Я и я ^ я н о

<и
о я
с и
н g о §

Я >, &
CL о Ьй

s I
§ й

Я О

я в F 05
я а, я о CL и

ж

(N

в « я s я я со Я

О!
в
в Я
" о

в
S V в

я с

Ьй !В ' о

о ^ о

я о а в
_ в &. о в в
X
3 я _
£ ^ я
g - 8 - В
я S я о . в я a >1 и и Q. £ я О. Ч m
о £ * &

о в

в
в
2
я
в я -
р.
о
в
S
3
в
-о
я

о а н

V Р в

О >в
в й •S Ч я о нО я я я
Я £ и о 03 О.
н я
я я 4 й >1 о о о. о в

я в в <L> S
я В

в я я я >>
о. а . о «

£ £
2 я
S я
S3 о
о. я я ^ Я (L)

2 в ю н о :В (U ч о м

в н <и о

ю Е9 о §.
я

о оа
о в

о в в
о в >в я о я в
5 я 6 о

В я Я Я Я " в *

й в
)В о Я 'Я 0J
о я в О. оа н о ЗВ

о CL я я
в

В о й

о
я Л §
я я в •Q.
о
я в
р (U в

я в я в CL >1 В г- CL Ж I—<

й-« 1) О Н 5
= Б S « » с

CQ

^ я

я ч и н я со Я Ьй О С
JD
3 ш и 4 <и

л н я н л ч
ГО и о.
л 2 <и 03 4 Я *

О

с*
Я
К <L>
Я ч о я
и «
о о.

О

ffl я к <и 05 Н О н <и ffl о
£ я

к Ч <U f-i
я Я ч о с

ЗЯ я я CD
а

I
о а я
сч с

те 5 -
те Я
л г—*
О 6 и

(N

S
S
а
1= >> с.
е-
о •л
я
и н О зВ U ч о а
р"
о с.
X я -
о
я
и
х
3

ч Сй О
я Н О
>>

)Я и Н «
о

я со я Ю
о
я
3
S о
S 4 о с и
а
5
я
а
а
а
н о 1С я с.
S и
а ы Ч 2 ч ю
о и
я со
>а Ч
о с. Н
а
о

Й

jOj С ГЦ

В И Б о
3 £

ю я
о *©«
Н я

^ И
OS о ч о

& ЕГ
8 Я ш Я
° о а. 9

w S 05 я s я и Й s з « a
<D S <U Й
я 2 Э §
Н О « О
О К J о С S w

те о4

я о я о «и — ч I «
со о С-
я

те
-

Ч
^ 3 ч о 2

Я V я
о. я о я Л-
ЕЙ ° Ж hH я g
те о Я те о

X я
ю о «
я я а>
a <и <и а. оа

я я я <и ч

8 g ё З
5 8 - = a
Я И р 2
1 a g «
2 я я ч pa те

о
я

я о.

о я ч о и CD
И

« я я я м о я о о
я я Я Я

я со

<и я <и я о. я о о <и
« ё о в О CD Д О Ю
ffl О

Н « ' S О Я h0 о я я к и я ffl Ч <и ч * ffl
& ! &
s | ; й
ч ^ ffl н о

(I) И
о я
с Ё

я "Ь-

я

зЯ я я <и
а
Он я я о ffl я

>1 & я о. о ЬЙ

я ffl о ю <и
н s н я
S я О (D я 0J я

я н ЬЙ
я я
ч ч
я -е-

я

сс я Я о а. я о. ffl ffl

ffl я я <и ч ffl о я я н
о _ >. ffl

00 ©

<D я я «и ч и ffl о CL
с

(N

о ч 1>

о а я

я и а> р.

ffl J5 ffl O n e
'-> н a V О CL й О щ gj я ч £ я <и
я ^ е те ю о

сп Я О
^ я « см я

^ О. S

ОС Я
о я О ffl гм Н
о 5 К

ffl я ffl

я
и ч <и

со
Й Я я ч р |
ш о £
Н с >>
° о &

« я , Я 3S и s a СL) о. я

я s я a IU ffl я я
те ч о

2 g о S
* S

S <и
^ S
Ч я
я Й о о Я и
2 l a = g -
Я Л
Р я

я ш н У и я о я

0) (N Ч О , о «N
: ю

ю V ч
о

те и
S S я я
В- 2
я о ьг;

S я и о о
£ с

о О̂
Я 00

Э I ° и

о . Я и
SO (N
^ о
о ^
и я

^ &
(N н О Ы OJ

те
я
я V 4
Ч «
о 5 о я
я» М
ё о 5 ю Я <и

я н
я g «
ч а я
s 5 я я -в- я
| я ffl
Я О о a ^ ю w _ <и Я Я р. о Я g н ч о Я г, — ffl 5 ®

5Я о И ш о Р
X
Я « О
Я Я ЗЯ d> и <и Ч о -ffl о о си
я § н 2 ffl

ч> т а> я о V ю о

И м
о О

я я я я
£ Й- ^ ^ w а.
« 2 о us

S? я 8. е
О С аГ ю

о <и я

2 я X <и ч

а ч о

(U я ц ч

s o

(U
я я <и ч ffl н

^ § £ ^ &
о и >1 И о ч <и &

я
о я

о я я те о н о о с

<и я <и с о- я о н
« S 5 3 <и <и Д О Ю
Ю о

я со
те1'Я Я ffl

х
3 я к зЯ Я Q-> я я ^ Я щ О

^ И
8 у

s у 5 и н н а я ^ % -о 5 з
5 я В- S н о я ю -

ffl н о

я ^ я
Я & §

ю д о я , Я Я Я ffl о. о я § я О- я S и
с ^ О- 3

о

я
и s ^
§ = 2 •с <и ffl
Ч
Ё § ^ ?! ^ ч о ЬЙ
Н О R. О
i! о 5 я зя Я я и я a я s 5 и о S с и 5 ° s in

X о & О h

(N
(N

2 я я я ffl о Cl Я ffl Ч о
^ я
(_ и (L) СХ
о. у

я Я g

(U '&• ffl я О О Я Ьй

0J я ^ я
3 §
те ф К гч, я ^ я л

я s

4 * я я 2 «

о ffl <D
a
2
ч <u Ч Я О со о s Я е те rf § «
X я я я ч

сх

о я я те о н о о
с

и я о CL Т о <и н я ьй о _а си <и о ю о

я со
н « з а О Я ffl о я я X о я ffl Ч о с̂  » за
н £ о те О- Н и Я и Ч ffl н о

<и Ьй о я

Н g
° я
я -О-

я

X я н
я 1
а « я со И
5 йч § °
b я
I а Я Я
о ^ Я О. Я W v Ч я о (U о я ~ О 3S 1) я Ю х

о « ч <и ffl о

го
CN

<D й
2 S
у Я Я X
ffl (U
S ffl
5 . 5 c ч я x о <u я О. ffl
ffl [_ 2 g 5
V я )S §

<-» к Ч О J Ю С- я я

к ч <и н
03

сЗ и
о
с
<D
и <и 4 CD

Я"

<и
3 я Я <D и н о н и м н

ЧО

л н св н л ч >, со V ft

CD св ч Я
к
о

еч к я CD я Ч
о и
3 и
« о а,
U

X
3
я 3S

Я я
к
X
3 я я о я
Я и Я й

а. а я ft о ut

СЧ я н «
я &
я о ft а»

(N

jOj Я

« Ч
X « и я с
о
ft с
о
IS
X у
3 и so у
о
ft с
«
X
X
о
X
X
X
>> ft ft о
ы х н
х
<

X Я s< а и Я о та к/
S S щ
Ч Н « О
« *2 tj л
О 3

я °
3 й 4 я и Я
3 £
g-ю

о Я я о я

>Я Я я еч св Я я И

Л « Х

Я я «
a
з oa о

я
Я св о ьй о <и с -е-
о ft я

о я ч о <-н D *
ш

о я
u а щ Я ~

я я

ев со
Г )Я

ft Я О CD
« £ о 3 И <D д о ю Я о св 4
!—I

Я -н Ч О Я ив о я я Я U S Л Ч U С! И РЗ И 53 Н Н Q_ О о? Я- и CD Я О
ч ^ g н о

<и «
о я я н teS

Св

я ft

о

я
Я Я

о- 8 о? еч я ю я о
й <L> Я ч >-, Л

Н о п

я я
ft св ft £ §

Й я В я Э m
о н X а « «

<^ 5

ч о ft я о я

Св со UH ft о

m

н о ft я

>я я я « св я я
в со

>> £

Й я 3 2 3 Я W g о и й °
с -е-

о ft я

о я ч о (-С к *
ш

св а> ft Я

<и 1) о ю о

с;
н « 'S о Я Л о я я
а й я ив Ч и Ч « в
s

ч ^ « н о

и «
о я
с и

св ^

я

X 3
я « Я я я v 0J " а
i-й н я g я ^ я Я
а э Я св ft

О ЬЙ

РЧ s

9 >« « н я о я ю Н св О ft
Св чн

Й х л 3

05 я н о св £
еч
я 2 св Я
s % Я чЧ св М и ft CL <U
О с w PQ

(N
СП

Я я о я я я
ft ft о И я н я св
S <и я

а м
я и - ч

2 ч (U ю ^ °
S О

м
2 я н я И

я F—
о о я %
ч о ч
X я

I я

X «
я
1

с* о S S нч
л^Р я

И

Я ч

я я я
ft

eg Я

св О Н О-и Я

ft ft я о

\

>Я Я я сч св Я я « со О

<U 3 Я Л

я <D
а
з я о

яг
х 5

я о я о о
с -е-о ft я

ч
х
3 я я св
£ «

О я ч о и CL)
W

о 2 § §
Св и ft Я о и н я « о (U <и О ю о

св со
ч ' 3 " л

си «
О Я и S д й о я я R L/

а Й а 5 Л Ч D н е r w ра о 5
G ft В й X ч ьЯ н о
ч ^ Я с

о

=я я я CU
a
ft св
Я о РЗ св ft

О и

X
3 о. о н

Я и н _

ft о
Ч и Я §
й w
™ ю

CD

с* ч Ч S я ч я u я Я s>
й 4 3 Ч о Л
CD Я Я . нО
2 н 5 ft о св
Я ю я св Я ft Я " я « я О ^

ю

я н я
2 м Я со

Я яг я
У я

5 ^ f"1 с
я- 3 О ч

м
(D я
й ft § й св

й « ^ О s Н Н S я « CD
Ч о Я
§ ^ . ё

со ю о

CD я я
2 у
- 5 ^ а ю

« о
со <-> х

v. S >я я
W й «
5 ^ о 3
Н 2 м й S о Я я я я н я ftios
о S С I ft я
а; о Я со
2 Я Г 1
« 8 1 §

О ^ ft ft Я ft о и

св СЧ я »

а ® ft et Я О
^ я а н
Я О Л р. Ч Я
Я 5
§ у

' I Ч и ю
-е- °
о ft я

2 Й
3 я л 4
CD н я я ч о я о ч

СП
f-i

к
ч
v
Й
а
ьй о с <D
3 и а> 4 D

Я

чо

еч я

(U
ч а U S Ч а м Н
03 О Я D.JS tu

4 о а 5 н о о.
С

а Л Й

Р о- S

Я
Я

и н
й >я
Я й о о
Я 2 и О я о Ьй я я о
я a S Ч О-р. а. о

Я я
а

С
а я

-е-о

о U о X
£ л 5 я
а °
к !S 5 Й
В &
я ж

« ?
О S к Ч a S Я Й

ЕЧ
Я я <и
а

X н.
о ю я о

н й S-а
^ я § у I £ я о ьс

сч Я S И
а &
о ;Я

и § §

о н я о о. я

я я я я
>. CL Он о

а н
Й н а ч >-,
со Ч> CL,

а 2 и й Ч Я
Я

О

ч
5 8

к я я
а х

а
Я Щ ^ нм

§ Я § X

« 8 р

£ =
а

Я а - о и а ° я ^ о- н - я
« й
О-ю

я я

я н - W >. я 9г &
й- с
Р о

и я о я
С ^

О, <D
2

>Я Я я
hT. Й СЧ — НН
а ^ о х
a a >> я (U Я
Я о Я я <и я £

l i s а о. о о ^ С « я н я й

я я ч
X
a
я

еч Я Я и я ч о я a a a о а, U

о я я еч о н о о С

о я я еч О н О
о

С

<и a я я <и a н о н ZJ
a
И О

я я <и Й (U Я " о о. я О 1>
5Я Н Я 'я « о 1) и О ю

о

й го
Н еч З3 о я a о я я я g я а ч и Ч Ьй я ч> с н
ч В- н и я о Ч >•> a н о

(U Ьй я н &
Й ч

& а я

о я
>> н о

>я я я <и
а
н р.
й я о а й

>> & о. еГ &
о и

Й со
Я 5 - О Я

й <и о. г О U н я « о 1) О)
О ю о

г-
О Й м О Я Я — V,
® Н Х >> Й А Ч И Н Е ч й а О я

й У й Y

£ а
м )Я Я

У Я a g р
Рн

н Р. о Й ч Н Q, о
D Я Q_ Ct а £-

о

я о
а

& я о Я И Я Й
>> CJ

о «

СЧ я н еч Я Он я о о. <и

(N

я я я я >, D. D. О
а

я
"я

X
а

° я % Я о §
а ® я

2 я §
2 о ы а Я ь g а с еч н Я г \

й
2 &
о

- е -я я
^ к

я 5 Я ь 5 й ? о Я х Ч а - Я С

S
Й о
о я
^ Я я я

и

а. н
§ ю = я

я &
о. о tu
сч Я a ь о

a a a <L) g Я
g Я ©
8 о &
Си a 5 о ^ о. я

й й о. ч о
со еч и
я
и „
о. н О ° ^ ю й CL

1П
СП

н о а. я